
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

年末年始の営業日を下記の通りご案内申し上げます。

なお、12月29日は15時をもちまして業務を終了する予定でございます。

甚だ勝手ではございますが何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、明くる年も変わらぬ

お引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

　　　平成23年12月28日　　通常業務

　　　　　　　12月29日　　15時営業終了

　　　　　　　12月30日　　休業

　　　　　　　12月31日　　休業

　　　平成24年１月１日　　休業

　　　　　　　１月２日　　休業

　　　　　　　１月３日　　休業

　　　　　　　１月４日　　通常業務

年末年始の営業日のご案内

記

12月30日～1月3日はお休みとさせて頂きます。


